((NG))EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 005/2014 AO CONTRATO nº 03/SME/DRESA/2012
PROCESSO Nº 2012.0198.530-3((CL))

CONTRATANTE: PMSP/DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO SANTO AMARO
CONTRATADA: ELEVADORES ORION LTDA.
Valor – R$ 4.276,73
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva de ELEVADORES, com fornecimento de peças e mão-de-obra especializada, nas Unidades Educacionais jurisdicionadas a DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO SANTO AMARO
OBJETO DESTE TERMO -
Prorrogação  contratual  por mais  01 (um ) mês a partir de 10/08/2014.
SIGNATÁRIOS: PMSP – Sra. Sônia Aparecida Marcon de Barros, ELEVADORES ORION LTDA. Sr. Leandro Ferreira da Silva.

[bookmark: _GoBack]